
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 12.marts                                                                          protokols Nr. 8. 

LĒMUMS Nr. 21. 

Grozījumi Ķekavas novada domes 2019.gada 12.decembra lēmumā Nr.27 (protokols Nr.28) 

“Par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

investīciju plāna 2019.gada aktualizāciju” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumu izdarīšanu Ķekavas novada domes 2019.gada 12.decembra 

lēmumā Nr.27 (protokols Nr.28) “Par Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam 

investīciju plāna 2019.gada aktualizāciju”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2012.gada 13.decembrī ar lēmumu Nr. 1.§ 4. (protokola Nr.25) ir 

apstiprinājusi Ķekavas novada attīstības programmu 2014.-2020.gadam. Pēdējie Ķekavas 

novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam rīcības un investīciju plāna grozījumi veikti 

ar Ķekavas novada domes 2019.gada 12.decembra lēmumu Nr.27 (protokols Nr.28) “Par 

Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam investīciju plāna 2019.gada 

aktualizāciju”. 

2. 2020.gada 30.janvāra Valsts Sekretāru sanāksmē izsludināts Ministru Kabineta noteikumu 

projekts “Kārtība, kādā izvērtē pašvaldību investīciju projektus pirmsskolas izglītības iestāžu 

infrastruktūras attīstībai Valsts kases aizņēmumu saņemšanai”, kura nosacījumi paredz iekļaut 

pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā projektus, kurus plāno pieteikt Valsts 

kases aizņēmuma ņemšanai.  

3. Ar 2020.gada 12.marta Ķekavas novada domes lēmumu Nr._2. (protokols Nr.8.), ir veikta 

Ķekavas novada izglītības infrastruktūras attīstības stratēģiskā rīcības plāna aktualizācija, kas 

skar arī Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020.gada investīciju plāna projektus. 
 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2020.gada 4.marta un Finanšu komitejas 2020.gada 5.marta sēžu atzinumus,   
 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Pozņaks, Priede, Prokopenko, 

Vītols,), "Pret" – 3 (Damlics, Līcis, Žilko) "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Ķekavas novada domes 2019.gada 12.decembra lēmuma Nr.27 (protokols Nr.28) “Par 

Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam investīciju plāna 2019.gada 

aktualizāciju” pielikuma “Ķekavas novada Investīciju plāns 2018.-2020.gadam” 7.punktu 

izteikt jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Uzdot Administratīvajai pārvaldei publicēt šo lēmumu pašvaldības mājas lapā 

www.kekavasnovads.lv. 

3. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekavasnovads.lv/

